MASTERS CUP L4

Mecto Bib. ®amunusa v nmsa

SILICHY KIDS MASTERS CUP 2023

ropHble NbDKWU, CNanoM-ruraHT
neBoYku ot 3 Ao 5 ner

OdmunanbHbIn pesynbTaTt

CtpaHa MNonbiTka 1 NonbiTka 2 Pe3ynbtat UHTEepBan

AHTOHIOK AHacTacus
HukonaeBa AHHa
HaBonuuk MoHuka
OaHunoyknHa MupocnaBa
AkuwmnHa ExkaTtepuHa

A b ODN =
a N W~ -

26.02.2023 / Pecny6bnukaHCKuil ropHONbIKHbINA LieHTP "Cunuun”

PBE
PBE
PBE
PBE
Po

44.79
1:07.43
1:05.36
1:28.51
2:32.86

44.64 1:29.43

44.43 1:51.86 22.43
1:05.17 2:10.53 41.10
43.47 2:11.98 42.55
51.30 3:24.16 1:54.73

Hauunas ¢ 27.02.2023 po 09:20 / CtpaHuua 1/1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14
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